мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.09.2011 г.№2758-п/1
О признании утратившими силу
отдельных правовых актов
В целях приведения правовых актов городского округа Тольятти в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
г. Тольятти:
1.1. От 10.02.95 г. № 179 «Об удержаниях общей площади жилья и нормативах отчислений на коммунальное строительство в 1995 году».

1.2. От 10.04.96 г. № 569 «Об удержаниях общей площади жилья и отчислениях на развитие инженерной инфраструктуры».

2. Управлению по оргработе и связями с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков